29.11.2019 №7/9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ДУМА ЕРШОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ЕРШОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА ОТ

30.12.2015 №14/3 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ СОЦИАЛЬНО-
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ НА 2016-2020 ГОДЫ»

В соответствии с главой 8 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.185 Бюджетного  кодекса в Российской Федерации, ст. 9  Положением  о бюджетном процессе Ершовского муниципального образования, утвержденного решением Думы Ершовского муниципального образования второго созыва от 28.12.2014 № 9/2, В целях определения основных направлений социально-экономического развития Ершовского муниципального образования, с учетом положений Федерального закона от 28.06.2014 N 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ершовского муниципального образования, Дума Ершовского муниципального образования третьего созыва:
РЕШИЛА:
1. Внести в муниципальную Программу социально-экономического развития Ершовского муниципального образования на 2016-2020 годы» следующие изменения:

1.1, в таблице «Система программных мероприятий» строку 5 «Ремонт улично-дорожной сети» исключить;

1.2, таблицу «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Источники финансирования
	Годы реализации Программы, тыс.руб.

	1 год
	2 год
	 3 год
	4 год
	5 год
	Итого

	Объем финансирования, всего
	100,0
	100,0
	425,0
	325,0
	0
	950,0

	в том числе:

	- областной бюджет

	250,0
	250,0
	0
	500,0

	- бюджет поселений

	75,0
	75,0
	0
	150,0

	- собственные средства предприятий
	100,0
	100,0
	100,0

	300,0

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы Ершовского

муниципального образования

А.В.Квитка

Глава Ершовского

муниципального образования

А.В.Квитка

PAGE
2